d'adjudicació tècnics, que depenen d'un judici de valor de les proposicions presentades en la 

licitació convocada per adjudicar el contracte per a la prestació dels serveis d’intervenció 

socioeducativa als espais joves i punts de trobada jove de la ciutat de Girona. 

L’import de licitació pels dos anys de contracte és de de tres-cents vint-i-vuit mil vuitanta-cinc 

euros amb noranta cèntims (328.085,90 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en dos-cents 

noranta-vuit mil dos-cents cinquanta-nou euros amb noranta-un cèntims (298.259,91€) de 

pressupost net, més vint-i-nou mil vuit-cents vint-i-cinc euros amb noranta-nou cèntims 

(29.825,99 €) d’IVA calculat amb un tipus del 10%.